Termo de Referência para a Prefeitura Municipal de 

Ibatiba/ES em atendimento aos órgãos de sua res-

ponsabilidade para atender as necessidades da Se-

cretaria Municipal de Saúde. 

R$      8,23 R$       158.016,00 

VALOR TOTAL R$    158.016,00 

Valor Médio Apurado: R$ 158.016,00 (cento e cinquenta e oito mil e dezesseis reais) 

Com base na pesquisa de preços realizada por meio do Banco de Preços, data base do orçamento 11/2025. 

ANEXO II 

LOCAIS DE COLETA 

As coletas dos resíduos de serviços de saúde serão executadas pela licitante vencedora nos estabelecimentos geradores